
UCHWAŁA NR 1388/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 08 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników majątkowych 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały poprzez przekazanie do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 1388/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 8 września 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA SKŁADOWISKO ODPADÓW

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Ilość 
(szt.)

Cena pozostałego 
środka trwałego 

(zł)

Wartość 
pozostałego 

środka trwałego 
(zł)

Wartość na 
dzień 

31.08.2021 r. 
(zł)

Rok 
wprowadzenia do 

użytkowania
Sposób likwidacji

i 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Barierki do łóżek 1/8/80/802/6/9/2 6 433,00 2 598,00 0,00 1999
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

2. Biurko 1/8/80/808/2/42/3 4 284,05 1 136,20 0,00 1997
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

3. Biurko 1/8/80/803/7/4/1 1 250,00 250,00 0,00 1999
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

4. Biurko 1/8/80/803/7/9/1 2 400,16 800,32 0,00 1999
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

5. Biurko lekarskie 1/8/80/802/6/10/1 2 636,85 1 273,70 0,00 1999
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

6. Fotel Nadir 1/8/80/808/7/6/1 1 573,40 573,40 0,00 1999
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



7. Fotel tapicerowany I/8/80/808/U/15/1 3 337,28 1 011,84 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

8. Klimatyzator 1/8/80/808/5/11/1 1 990,01 990,01 0,00 1999
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

9. Komoda 1/8/80/808/2/36/4 2 530,00 1 060,00 0,00 1998
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

10. Komoda 1/8/80/808/2/37/4 1 275,00 275,00 0,00 1997
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

11. Komoda 5 szuflad 1/8/80/808/2/36/1 1 570,00 570,00 0,00 1998
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

12. Komoda sosnowa 1/8/80/808/2/37/5 1 490,00 490,00 0,00 1997
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

13. Komplet łazienkowy I/8/80/808/U/27/1 15 211,88 3 178,20 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

14. Kontener antracyt 1/8/80/808/2/34/2 1 206,40 206,40 0,00 1997
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

15. Kosze na śmieci 1/8/80/808/7/27/3 2 143,47 286,94 0,00 2010
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

16. Kosze na śmieci 1/8/80/808/3/41/3 10 114,68 1 146,80 0,00 2004
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



17. Krzesła bez 
podłokietników I/8/80/808/U/6/1 10 289,42 2 894,20 0,00 2013

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

18. Krzesła drewniane 1/8/80/808/3/20/1 10 126,00 1 260,00 0,00 1994
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

19. Krzesła drewniane 1/8/80/808/3/25/1 10 153,21 1 532,10 0,00 1998
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

20. Krzesła tapicerowane 
drewniane 1/8/80/808 /1/5/2 10 170,80 1 708,00 0,00 2005

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

21. Krzesło biurkowe I/8/80/808/U/7/1 4 461,97 1 847,88 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

22. Krzesło z 
podłokietnikami I/8/80/808/U/5/1 5 452,78 2 263,90 0,00 2013

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

23. Ławka parkowa 1/8/80/808/7/31/1 1 625,00 625,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

24. Łóżka 1/8/80/808/4/9/3 17 150,00 2 550,00 0,00 2009
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

25. Łóżko drewniane 1/8/80/808/1/4/2 10 647,82 6 478,20 0,00 2005
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

26. Łóżko rehabilitacyjne 1/8/80/802/6/20/1 5 890,00 4 450,00 0,00 1999
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



27. Łóżko sosnowe z 
szufladą I/8/80/808/U/3/1 10 698,77 6 987,70 0,00 2013

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

28. Reprodukcje 1/8/80/808/3/16/1 6 52,90 317,40 0,00 1997
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

29. Stolik okrągły I/8/80/808/U/9/1 8 355,50 2 844,00 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

30. Stół do tenisa 1/8/80/802/11/8/1 1 498,61 498,61 0,00 1998
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

31. Stół kwadratowy 1/8/80/808/U/9/1 7 335,50 2 348,50 0,00 2013
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

32. Szafa - kontener 1/8/80/808/2/34/1 1 328,18 328,18 0,00 1997
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

33. Szafa ubraniowa z 
drzwiami suwanymi I/8/80/808/U/1/1 5 1 817,51 9 087,55 0,00 2013

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

34. Szafka kuchenna 1/8/80/808/2/48/9 1 508,86 508,86 0,00 2000
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

35. Szafka nocna z 
szufladą I/8/80/808/U/2/1 10 235,73 2 357,30 0,00 2013

Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

36. Warnik do wody 1/8/80/808/5/44/2 2 430,50 861,00 0,00 2012
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów



37. Wózek kelnerski 1/8/80/808/5/13/1 1 466,40 466,40 0,00 1999
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

38. Zestaw kuchenny 1/8/80/808/2/47/5 1 1 561,60 1 561,60 0,00 1998
Przekazanie do punktu 
selektywnej zbiórki 
odpadów

RAZEM 69 623,19


